Администрация Ачхой-Мартановского муниципального района

Чеченской Республики

Муниципальное учреждение

«Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

(МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»)

Нохчийн Республикан

Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан администраци

Муниципальни учреждени

«Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

(МУ «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»)

ПРИКАЗ

31 января 2023 г.                                                                         №79-од

Ачхой-Мартан

о признании конкурса на формирование

кадрового резерва муниципальных

служащих несостоявшимся

 В соответствии с Положением о кадровом резерве для замещения вакантной

должности муниципальной службы, утвержденным приказом МУ «Управление

образования Ачхой-Мартановского муниципального района» от 20.06.2018

№182-п, п р и к а з ы в а ю :

1. Признать конкурс на формирование кадрового резерва муниципальных

служащих, объявленного приказом МУ «Отдел образования Ачхой-

Мартановского муниципального района» от 12 декабря 2022 года №288-од,

несостоявшимся в связи с отсутствием кандидатов.

Начальник                                                                                                   Х.Р. Ахмадов

		2023-02-01T14:50:31+0300
	Хасан Ахмадов